PTAS.	CTS.
SUMA ANTERIOR.	22	50
El Párroco de Paradilla.	»	50
D. Ramón M. ^a Calabozo Medina	1	»
El Párroco y fieles de Cebanico.	»	50
	<hr/>	
TOTAL.	24	50

(Se continuará).

Collationes morales

pro Mense Aprilis

Quaestio Dogmatica

1.^a

Notio hierarchiae et divisiones ejus. = Errores hierar-
chiam Ecclesiae pervententes. = Thesis. = Ecclesia est jure
divino, societas hierarchica.

Quaestio Moralis

Qui teneantur ad sigillum confessionis servandum =
an et qualis licentia requiratur ut confessarius possit de
auditis in confessione loqui.

Casus

Paulus sacerdos habet licentiam a poenitente acceptam interrogandi Petrum doctorem cum revelatione ipsius poenitentis, sed Petro non invento, Paulus interrogat Linum, nihil de licentia et de nomine poenitentis dicendo, quo non obstante Linus in cognitionem poenitentis devenit et de illo cum Paulo sermonem habet. = Quid de Paulo et Lino.

2.^a

Quaestio Moralis

Quodnam sit sigilli objectum = Qui defectus poenitentis sub sigillo cadant.

Casus

Alexius confessarius a parrocho cujusdam oppidi audiverat, ut publica fama notum, de juvene nuper ex America in oppidum redeunte, quod per media illicita dives evaxisset et postea, audita illius juvenis confessione et veritate detecta contra id quod fama referebat, coram parrocho et aliis nulla licentia obtenta, juvenem defendit et suum negotiandi modum laudat. = Quid de Alexio judicandum.

Quaestio litúrgica

Quibus in diebus Missas pro defunctis novae rubricae permittunt.

A V I S O

La Junta directiva juzga necesario recordar á algunos centros de la Diócesis la obligación que tienen de celebrar las conferencias y de remitir los extractos según prescribe el Reglamento

MONTEPIO DEL CLERO LEGIONENSE

Han solicitado pensión por haber padecido enfermedad aguda, los Sres. Socios siguientes:

D. Marcelino Viñuela, Torío. Desde 12 Enero á 16 de Febrero. 35 días, 52 ptas. 50 cénts.

D. Conrado del Olmo, Gradefes. Desde 2 de Enero á 30 del mismo mes. 28 días, 42 pesetas.

León 29 de Marzo de 1913.

SECCIÓN DOCTRINAL
Y DE VARIEDADES

DECRETOS DE LAS S. CONGREGACIONES

S. Congregatio Rituum

I

DUBIA

DE CAEREMONIIS QUIBUSDAM SERVANDIS CORAM AUGUSTISSIMO SACRAMENTO; ADSISTENTE VEL CELEBRANTE EPISCOPO,

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportuna solutione proposita fuerunt; nimirum:

I. In solempni benedictione cum sanctissimo Eucharistiae Sacramento, quando episcopus assistit cappa indutus, et ponit incensum in thuribulo debetne etiam ipse thurificare Ssmum Sacramentum?

II. Si praedicta benedictio solempnis detur post vespas pontificales, presbyter assistens throno, debetne genuflectere a dextris episcopi in infimo gradu altaris, eique ministrare incensum ac demum porrigere ostensorium pro benedictione impertienda?

III. Si aliquando contingat, ut episcopus Missam pontificalem celebret coram augustissimo Sacramento exposito, debetne ipse canere *Gloria* et *Credo* et legere Epistolam atque Evangelium in throno, more solito, absque mitra?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audito Commissionis Liturgicae suffragio, propositis dubiis ita respondendum censuit:

Ad I. Affirmative iuxta decretum n. 3053 *Briocen.*, 21 iulii 1855, ad 1.

Ad II. Presbyter assistens accedit ad episcopum tantum pro ministrando incenso et thuribulo ad incensationem; mox

locum cedat diacono assistenti qui deinde ostensorium episcopo est porrecturus.

Ad III. Affirmative in casu: sed iuxta morem et consuetudinem ecclesiarum cathedralium et congruenter menti Caeremonialis Episcoporum, lib I, cap. 12, num. 8 et 9, episcopus se absteineat a celebranda Missa pontificali eorum, sanctissimo Sacramento publice exposito.

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 8 februarii 1913

Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*

L. ✠ S.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charistien., *Secretarius*

II

RUBRICAE

INSERANDAE RITUALI ET BREVIARIO ROMANO IN OFFICIO DEFUNCTORUM.

ANTE VESPERAS

Quoties Vesperae separatim ab Officio divino recitantur dicitur secreto *Pater* et *Ave*; secus absolute incipitur ab Antiphona: *Placebo Domino* etc.

ANTE MATUTINUM

Quoties Matutinum delationem cadaveris ad ecclesiam ac Responsorium: *Subvenite*, vel Matutinum diei currentis immediate non sequatur, dicitur secreto *Pater*, *Ave*, *Credo*; secus absolute incipitur ab Invitatorio.

ANTE IX RESPONSORIUM

Sequens Responsorium dicitur quando tres tantum Lectiones huius Nocturni dicuntur.

POST IX RESPONSORIUM

Sequens Responsorium dicitur loco praecedentis, quando dicuntur pro defunctis novem Lectionis.

Suprascriptas Rubricas Rituali et Breviario Romano in Officio defunctorum addendas, ad normam recentium dispositionum et praesertim Decreti *Romana et aliarum* diei 25 octobris 1912, sacra Rituum Congregatio adprobavit et in novis editionibus tum Ritualis tum Breviarii Romani Insuper iussit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 14 februarii 1913.

Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charistien, *Secretarius*.

III

SEU DECLARATIO SUPER KALENDARIIS PROPIIS REFORMANDIS

Evulgata Instructione sacrae Rituum Congregationis die 23 iulii vertentis anni 1912, quum nonnulli Rmi. locorum Ordinarii et Superiores generales Ordinum seu congregationum religiosarum, expostulantes reformationem proprii Kalendarii, preces porrexerint haud omnino conformes memoratae Instructioni, sacra Rituum Congregatio, ut labor expeditior evadat, opportunum iudicavit, ulteriorem edere instructionem, cui in posterum se conformare debeat quisque Kalendarii reformationem exoptat.

I. Supplex libellus ad S. Rituum Congregationem transmittatur, in quo, consentiente Capitulo ecclesiae cathedralis seu Consilio Ordinis, postuletur ut, relicto Kalendario hucusque adhibito, servari possit Kalendarium Ecclesiae universalis, additis tantummodo festis stricto sensu propriis, quae cum dioecesi aut instituto religioso particularem habeant relationem.

II. Supplici libello addatur elenchus praedictorum festorum, quae sunt stricto sensu propria.

III. In memorato elencho sequentia festa particularia praesertim inserantur;

PRO DIOECESIBUS

- a) Dedicatio ecclesiae cathedralis, aut omnium ecclesiarum (si colective recolatur),
- b) Titulus ecclesiae cathedralis,
- c) Patronus principalis dioeceseos, provinciae nationis,
- d) Patronus principalis civitatis episcopalis,
- e) Patroni minus principales,
- f) Sancti qui in dioecesi orti sunt, vel vixerunt aut obierunt,
- g) Sancti de quibus habentur corpora, aut reliquiae insignes,
- h) Cetera festa, quae cum dioecesi specialem habent relationem.

PRO ORDINIBUS SEU CONGREGATIONIBUS

- a) Dedicatio omnium ecclesiarum (si collective recolatur),
- b) Titulus principalis,
- c) Sancti fundatores,
- d) Sancti qui Ordinis, seu Congregationis, regulam professi sunt,
- e) Cetera festa, quae cum instituto religioso specialem habent relationem.

IV. De unoquoque festo sequentia praesertim referantur:

- a) Dies, in qua nunc celebratur,
- b) Dies natalis, si constet,
- c) Ritus, quo gaudet,
- d) Relatio cum dioecesi aut Ordine seu Congregatione,

V. Mittatur ad hanc S. C. Proprium Officiorum dioeceseos vel instituti religiosi, et Kalendarium perpetuum hucusque adhibitum, vel saltem, huius loco, ultimus *Ordo divini Officii*, etc., typis cusus.

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 12 decembris 1912.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., *Secret.*

Suprema S. Congregatio S. Officii

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

DECRETUM

CIRCA MISSAS TRICENARIAS GREGORIANAS ET ALTARIA
ITEM GREGORIANA

Supremae S. Congregationi S. Officii sequentia exhibita sunt dubia de Missis triginta quae Gregorianae nuncupantur, nec non de Altaribus, tum ecclesiae S. Gregorii in Monte Coello Urbis, tum alibi existentibus, quae ad instar illius appellata sunt Gregoriana: